ПРИКАЗ

№ /CJ~f
« :О: ,Lщ~
г. Москва

2025 г.

Содержание: Об участии представителей ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в серии

выставок в рамках Всероссийского образовательного форума «Навигатор

поступления»

Согласно письму ООО «Навигатор Образования» № НП-2025/14-11 . 1 от

08.08.2025 года, а также с целью продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») и обеспечения нового набора студентов на
2026/27 учебный год,

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) организовать
участие представителей подразделения и кафедр НИУ «МЭИ» в серии

выставок в рамках Всероссийского образовательного форума «Навигатор

поступления» в Москве 15-16 ноября 2025 года и 07-08 февраля 2026 года.
2. Помощнику проректора по модернизации имущественного

комплекса и правовой работе Конончуку А.Б. обеспечить транспортировку

раздаточных материалов и оборудования для участия в данной серии

выставок согласно графику завоза/вывоза площадок проведения.

3. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить доступ
сотрудников Управления по профориентации и набору в Главный учебный

корпус (ул. Красноказарменная, 17) для возврата оборудования и

раздаточных материалов в воскресные дни согласно графику серии выставок.

4. Контроль выполнения данного приказа поручить первому

проректору Замолодчикову В.Н.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора